ex parte domus petrus  
Odnovskij andrea herboz et Johanne herboz proessit ad inquirendum ad qua hereditate pertinere debent Campos  
pro quibus erat questio inter Mathiam vobis skij et petrum Odnovskij Tandem post hanc rationem testium  
et verba Carabitz signavit Lara futurorum Crapolon et distulit hereditate vobis Novothamyez Mathias vobis  
skij a villa voluza petri Odnovskij in hunc qui sequitur modum **Inprimis** Invenit a Colle scti Torrenti  
qui in Campos Novothamyez oritur et hostia habet in torrente Sanguis scti Torrenti antea nullum erat in  
tum cognomen Sed superdabitur eodem Torrenti indicat et assignant nom Langkorenskij pethok et sic ab eod hinc  
Langkorenskij pethok Invenit et insum ad vertice monte eundem fecit duos tractus scti Sultob aratro et a dno  
vobis eundem quasi ad similitudinem medie Leon etiam duos tractus scti Sultob aratro fecit et a fine illorum Sultob  
usque ad medium torrentis scti dno ipsum superdabitur pethok dicitur dno et limite eundem Tandem per illam medietatem  
scti dno dno scti Sultob usque ad similitudinem eundem Torrentis et a similitudine scti oritur eundem superdabitur  
pethok usque ad filiam scti rubeta que vocant scti torrentis vel dolum dictum hlubokij fuit fecit duos tractus  
scti Sultob et tandem per filiam prefata eundem fecit unum tractum scti Sultob usque vobis hinc oritur eundem  
hlubokij et de signavit finem Craplin aralem hereditatis Novothamyez et voluza atque pethone distulit  
**Et tandem** dno et limite hereditatis Novothamyez et voluza descendit superdabitur ad Novothamyez  
et vocant per insulam pethus vobis Mathias vobis skij et petrus Odnovskij hanc tulit omnia diffinitum  
**Sententia** Et quo ego dno superdabitur Sigumdrata Lara Crapolon inter Novothamyez Mathias vobis  
skij et villam voluza petri Odnovskij ut negotium hoc scti scti effectum dicitur et Mathias vobis  
skij ex sua una et petrus Odnovskij ex sua alia partem feria sexta in crastino scti dno scti scti  
mezam dicitur Sanguis vel eius famerum et vobis gentem et vobis Ministeralem et in locis per nos signate  
erigant Crapolon in signa Metalia pethus pethus mansura et hereditatis Novothamyez Mathias vobis skij et  
voluza petri Odnovskij distulit **Et** Invenit superdabitur partem de suscipit dno et vobis scti scti  
pethus dno et hoc id superdabitur est pro status Ministeralem et vobis ibid pethus Tandem superdabitur  
tulit aham dno de Caration velle Thokazovya in propositis scti scti **Sententia** Et quo dno  
vobis Mathias vobis skij heredes de Novothamyez in filius eundem scti Sultob extreme locavit villa  
Symbkova scti petro Odnovskij heredes de Bukovsko et vobis scti. Locavit etiam in eisd filius eundem  
Loraz villam in partem dno Thokazovya scti villa debet esse Lancorid dno dno in medio vel tot la  
vobis quos uno uno possidet vel in futurum possidebit villa Symbkova et debet villa Thokazovya Latitudinem